

BRÆNDGAARD TEXTILE AGENCY APS

OTTESHAVEVEJ 2

6600 VEJEN

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2017 - 30.06.2018

9. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 32 09 74 80

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 10. december 2018

Bjarne Brændgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse 01.07.2017 - 30.06.2018 | 13 |
| Balance pr. 30.06.2018 | 14 |
| Noter til årsregnskabet | 16 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Brændgaard Textile Agency ApS
Otteshavevej 2
6600 Vejen

CVR-nr.: 32 09 74 80
Stiftet: 16. april 2009
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion Bjarne Brændgaard

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Sydbank A/S

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, administration samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 398.050, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.186.868 og en egenkapital på kr. 579.000.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2017 - 30.06.2018

| <u>NOTE</u> | <u>2017/2018</u> | <u>2016/2017</u> |
|---|------------------|------------------|
| BRUTTORESULTAT | 2.338.383 | 2.038.159 |
| 1 Personalemkostninger | -1.638.934 | -2.056.612 |
| DRIFTSRESULTAT | 699.449 | -18.453 |
| Finansielle indtægter | 6 | 8 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | -8.491 | -7.699 |
| Finansielle omkostninger | -348.114 | -341.020 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | 342.850 | -367.164 |
| 2 Skat af årets resultat | 55.200 | -60.283 |
| ÅRETS RESULTAT | 398.050 | -427.447 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 0 |
| Overført resultat | 298.050 | -427.447 |
| DISPONERET I ALT | 398.050 | -427.447 |

BALANCE PR. 30.06.2018

AKTIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2017/2018</u> | <u>2016/2017</u> |
|---|------------------|------------------|
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT | 0 | 0 |
| | | |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 0 | 0 |
| | | |
| Varelager | 1.918.555 | 2.516.255 |
| VAREBEHOLDNINGER I ALT | 1.918.555 | 2.516.255 |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 489.819 | 483.242 |
| Periodeafgrænsningsposter | 27.303 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | 155.538 | 100.000 |
| TILGODEHAVENDER I ALT | 672.660 | 583.242 |
| | | |
| LIKVIDE BEHOLDNINGER | 595.653 | 431.797 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 3.186.868 | 3.531.294 |
| | | |
| AKTIVER I ALT | 3.186.868 | 3.531.294 |

BALANCE PR. 30.06.2018

PASSIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2017/2018</u> | <u>2016/2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 354.000 | 39.332 |
| Afsat udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 0 |
| 4 EGENKAPITAL I ALT | <u>579.000</u> | <u>164.332</u> |
| | | |
| Kreditinstitutter | 2.047.778 | 2.647.077 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 39.664 | 89.364 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 214.609 | 212.367 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 151 | 75 |
| Anden gæld | 305.666 | 396.311 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 21.768 |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | <u>2.607.868</u> | <u>3.366.962</u> |
| | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | <u>2.607.868</u> | <u>3.366.962</u> |
| | | |
| PASSIVER I ALT | <u>3.186.868</u> | <u>3.531.294</u> |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2017/2018</u> | <u>2016/2017</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.370.751 | 1.737.329 |
| Pensioner | 228.295 | 261.254 |
| Andre omkostninger til social sikring | 39.888 | 58.029 |
| I ALT | <u>1.638.934</u> | <u>2.056.612</u> |
| | | |
| Gennemsnitlig antal medarbejdere | 2,9 | 4,1 |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 0 |
| Årets ændring i udskudt skat | -55.200 | 50.612 |
| ÅRETS SKAT I ALT | <u>-55.200</u> | <u>50.612</u> |
| | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris pr. 01.07.2017 | 91.454 | 91.454 |
| KOSTPRIS PR. 30.06.2018 | <u>91.454</u> | <u>91.454</u> |
| | | |
| Samlede afskrivninger pr. 01.07.2017 | 91.454 | 91.454 |
| SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.06.2018 | <u>91.454</u> | <u>91.454</u> |
| | | |
| REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2018..... | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Heraf indgår finansielt leasede aktiver med | 0 | 0 |
| Gæld på leasede aktiver udgør | 0 | 0 |

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 5.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2017/2018</u> | <u>2016/2017</u> |
|---|------------------|-----------------------------|
| 4 Egenkapital | | Indevær- ende år |
| Selskabskapital | | |
| Saldo primo | | 125.000 |
| Saldo ultimo | | 125.000 |
| | | |
| Foreslået udbytte | | |
| Udbytte | | 100.000 |
| Saldo ultimo | | 100.000 |
| | | |
| Overført resultat | | |
| Saldo primo | | 39.332 |
| Ændringer i løbet af regnskabsåret | | 298.050 |
| Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi..... | | 16.618 |
| Saldo ultimo | | 354.000 |
| | | |
| Egenkapital ultimo | | 579.000 |

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

5 **Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstituter der taget virksomhedspant på kr. 2.000.000 i selskabets varedebitorer og varelager til en bogført værdi på kr. 2408.374.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2017/2018</u> | <u>2016/2017</u> |
|---|------------------|------------------|
| 6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser | | |
| Eventualaktiver | | |
| Ingen | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 96.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. | | |
| Selskabet har indgået en lejekontrakt vedr. driftsmateriel med en årlig leje på kr 15.600. Lejekontrakten udløber pr. 31.12.2019. | | |
| Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. | | |